Số: 65 /TB-DLBT

V/v thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301171828 ngày 01/07/2021, do Sở

Kế hoạch Đầu tư TP.HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành

- Mã chứng khoán: BTV

- Địa chỉ: 70 Lý Tự Trọng, Phường Bến Thành, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: (028) 3520 2020 Fax: (028) 3829 5060

- E-mail: benthanh@benthanhtourist.com

- Website: www.benthanhtourist.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Địa chỉ: 82-84 Calmette, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: (028) 3520 2020 Fax: (028) 3829 5060

- E-mail: benthanh@benthanhtourist.com

- Website: www.benthanhtourist.com

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Địa chỉ: 70 Lý Tự Trọng, Phường Bến Thành, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: (028) 3520 2020 Fax: (028) 3829 5060

- E-mail: benthanh@benthanhtourist.com

- Website: www.benthanhtourist.com

3. Lý do thay đổi (nếu có):

4. Ngày có hiệu lực: 01/07/2021.

* Tài liệu đính kèm: Giấy CN ĐKKD lần 22

CONG BO THONG TIN
'MDOC

AINGUYEN

so KE HOACH vA DAu TV
THANH PHO HO CHi MINH

PHONG DANG KY-f(JNH DOANH

CONG HOA XA H(>I CHiT NGHiA Vl¢T NAM
DQc I~p - TV do - Hanh phuc

GIAy CHUNG NHAN DANG KY DOANH NGHIEP. .
CONG TY CO PHAN

Ma sa doanh nghiep: 0301171827
Diing ky zan dau: ngay 13 thang 01 ndm 2005

Bang kY thay d6i zan thu: 22, ngay 01 thang 07 ndm 2021

1. Ten cong ty

Ten cong ty vi€t bang tieng Vi~t: CONG TY CO PHAN DlCH vu DU LlCH BEN
THANH
Ten cong ty vi€t bang tieng mroc ngoai: BEN THANH TOURIST SERVICE
CORPORATION
Ten cong ty vi€t tit: BENTHANH TOURIST
2. Dja chi tru SO' chinh

70 i» Tv Trong, Phuong Bin Thanh, Qudn 1, Thanh ph6 H6 Chi Minh, n« Nam
Di~n thoai: (028) 35 20 2020 Fax: (028) 38 29 5060
Email: benthanh@benthanhtourist. com Website: www.benthanhtourist.com
3. Van di~u I~

V6n dieu l~: 250.000.000~000 d6ng.
Bang chii: Hai tram ndm muoi tY d6ng
Menh gia c6 phan: 10.000 d6ng
T6ng s6 c6 phan: 25.000.000
4. NgU'Oi d~i di~n theo phap lu~t cua cong ty

* H9 va ten: NGUYEN NGQC HoAI NGUYEN Gioi tinh: Nam
Chirc danh: T6ng giam d6c
Sinh ngay: 3110711966 Dan t9C: Kinh QU6c tich: Vi?t Nam
Loai gi~y to phap ly cua ca nhan: Chung minh nhdn ddn
S6 gi~y to phap ly cua ca nhan: 021627085
Ngay c~p: 2410812007 Noi cap: Cong an Thanh ph6 H6 Chi Minh
Dia chi thuong tru: 131/35 Thanh ThiLi,Phuong 14, Qudn 10, Thanh ph6 H6 Chi
Minh, Viet Nam
Dia chi lien lac: 131/35 Thanh Thai, Phuong 14, Qudn 10, Thanh ph6 H6 Chi Minh,
Vi?t Nam